
令和 7年 8月吉日 

公益社団法人東福岡法人会 

女性部会会員 各位 

公益社団法人東福岡法人会 

女性部会長 辻󠄀塚 さおり 

バス研修のご案内 
 

拝啓 甚暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、女性部会が主催するバス研修会を下記のとおり開催いたします。今年は資生堂工場見学を企

画いたしましたので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、参加を希望される方は 9月 18日（木）までに事務局へお申し込みください。 

敬具 

記 

 

 １ 実 施 日 令和 7年 9月 26日（金） 

 ２ 目 的 地 資生堂 久留米工場 

 ３ 参 加 費 会員：3,000円・一般：4,000円（当日、現金にてお支払いください） 

 ４ 参加人数 先着 30名 

 ５ 行   程  

   【出 発】     【お買い物】        【昼 食】 

  千早並木通り ➡ 道の駅うきは ➡     浄  安  

    9：30   10：40～11：20  11：50～13：00 

 ※集合場所は駅前の信号を渡った道路となっております 

 

【工場見学】           【解散】 

➡ 資生堂福岡久留米工場 ➡ 千早駅ロータリー前 

       13：20～15：30       16：40 

                                        以上 

 

（公社）東福岡法人会事務局 宛            申込期限：令和 7 年 9 月 18 日（木） 

 FAX：092-661-6650 

 Mail：info@higashi-fukuoka.or.jp 

会 社 名 氏 名 
生年月日 

（保険加入の為） 

区 分 
(いずれかを○で

囲んで下さい) 

代表者連絡先 

（当日連絡が取れる番号） 

       年 

月  日 

会 員 

一 般 

 

       年 

月  日 

会 員 

一 般 

 

       年 

月  日 

会 員 

一 般 

 

※記入いただいた情報は事業研修のためのみに使用し、それ以外での使用はいたしません。 

参加申込書 

集合場所 


